
Písmo lásky

Karel Gott

Vidím chystat na cestu ženicha a nevěstu
Pánbůh na ně čeká ve svém chrámu
pozval si je na pár slov pod nebeský bílý krov
před svůj oltář s miliony ptačích hnízd
a tam z Písma lásky bude dětem svým
kapitol pár číst
    
Společně z písma lásky číst
a každá stránka, každý list
cihlou může být, jsem si jist
láska je jako stavět dům
a je tu mnoho důvodů
nejvíc péče dát základům
    
Tak si s nimi povídá
jako boží dar jim dá
kousek ticha slyšeného v chrámu
a teď zpátky domů jsou pod blankytnou oblohou
ale stále zrakem bloudí do těch míst
kde je Pánbůh učil jak se vpravdě má
z písma lásky číst
    
Společně z písma lásky číst
a každá stránka, každý list
cihlou může být, jsem si jist
láska je jako stavět dům
a je tu mnoho důvodů
nejvíc péče dát základům
    
Mezi nebem zemí spoečně si z očí čít
sami sebe v úctě mít
jak z písma si číst

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

